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						Zainteresowani Wykonawcy
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Skwerek dla dzieci w wieku przedszkolnym w Suchodole w pobliżu Szkoły Podstawowej Nr 5 w Krośnie”
Odpowiedź Zamawiającego na Pytanie Wykonawcy:
Pytanie: Czy żagiel przeciwsłoneczny musi posiadać ręczny mechanizm zwijający? Zastosowanie mechanizmu zwijającego powoduje wielokrotne zwiększenie kosztów, w szczególności przy założonym rozmiarze.
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie innego sposobu mocowania i demontażu żagla przeciwsłonecznego niż wskazany powyżej (np. montaż na karabińczykach). 
Pytanie: Czy powierzchnia żagla może być podzielona na dwie części? Ze względów technologicznych oraz wymogów bezpieczeństwa, powszechnie dostępne są żagle o wymiarach 6x4m lub o podobnej powierzchni ale innych kształtach.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza podział przewidzianego do wykonania żagla przeciwsłonecznego o pow. 6x6m , jednak nie więcej niż na trzy części. 
Pytanie: W nawiązaniu do powyższego pytania, prosimy o informację czy dopuszczają Państwo zastosowanie innych kształtów żagla? O jakiej powierzchni.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza inne kształty żagla jednak z zachowaniem podziału jak w odpowiedzi powyżej. 


